令和 4年 10 月吉日

お客様各位

株式会社八神製作所

ヤガミホームヘルスセンター

コロプラスト製品 販売価格一部改定のご案内

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、コロプラスト社の販売価格につきましてメーカーからの価格改定にともない

販売価格を改定させていただきたく、お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

■新価格   価格表をご覧ください。

       価格表に掲載の無い製品は、現行通りの価格とさせていただきます。

■改定日   令和 5年 4月 1日（土）より

■ 令和 5年 3月 31 日（金）までの商品お渡し分（商品発送の場合は発送日）につきま

しては改定前の価格で販売させていただきます。

注）お取り寄せとなる製品がございます。

令和 5年 3月 20日（月）までにご注文いただきますようお願いいたします。

■ 令和 5年 4月 1日以降の商品お渡し分（商品発送の場合は発送日）は新価格で販売さ

せていただきます。

■ 日常生活用具給付利用のお客様はお問い合わせください。

本件のお問い合わせ先

YAGAMI（ヤガミ）コールセンター  電話（０８００）２００－７７７２

                   営業時間：月～金曜日 ９時～１７時

令和 4年 11 月

価 格 表

コロプラスト株式会社 オストミー製品本体価格改定品目リスト

製品番号 EANコード 製品名 包装単位 旧本体価格* 新本体価格*

1757 5701780867276 アシュラ　ロックパウチＵ（ユリナ）４０mm 10枚/箱 7,500 7,600

1758 5701780867290 アシュラ　ロックパウチＵ（ユリナ）５０mm 10枚/箱 7,500 7,600

1759 5701780867313 アシュラ　ロックパウチＵ（ユリナ）６０mm 10枚/箱 7,500 7,600

2490 5701780224055 アシュラ　スタンダード　（クリアー） 10枚/箱 4,500 4,700

2501 5701780224062 アシュラ　Ｋ　ミニキャップ 10枚/箱 3,150 3,300

2520 5701780224079 アシュラ　スタンダード　（ベージュ） 10枚/箱 4,500 4,700

2792 5701780224161 アシュラ　ロックパウチＤ（ドレイン）５０mm 10枚/箱 3,800 4,000

2793 5701780224178 アシュラ　ロックパウチＤ（ドレイン）６０mm 10枚/箱 3,800 4,000

2801 5701780224185 アシュラ　ロックパウチＭ（ミニキャップ）　４０mm 10枚/箱 3,150 3,350

2802 5701780224192 アシュラ　ロックパウチＭ（ミニキャップ）　５０mm 10枚/箱 3,150 3,350

2803 5701780589253 アシュラ　ロックパウチＭ（ミニキャップ）　６０mm 10枚/箱 3,150 3,350

2807 5701780975070 コロプラスト　ロックパウチＵＭ　４０mm 10枚/箱 2,600 2,700

2808 5701780975094 コロプラスト　ロックパウチＵＭ　５０mm 10枚/箱 2,600 2,700

2831 5701780959056 アシュラ　セルフプレートクリア－４０mm ５枚/箱 3,700 3,850

2832 5701780959070 アシュラ　セルフプレートクリア－５０mm ５枚/箱 3,700 3,850

2833 5701780959094 アシュラ　セルフプレートクリア－６０mm ５枚/箱 3,700 3,850

2881 5701780224239 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ）４０mm ５枚/箱 3,450 3,550

2882 5701780224246 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ）５０mm ５枚/箱 3,450 3,550

2883 5701780224253 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ）６０mm　 ５枚/箱 3,450 3,550

5585 5701780867436 アシュラ　ウロバッグ　 10枚/箱 8,400 8,500

12150 5701780769464 アシュラコンフォートクローズフリー 10枚/箱 3,650 3,800

12154 5701780769471 アシュラコンフォートクローズ２５mm 10枚/箱 3,650 3,800

12155 5701780769488 アシュラコンフォートクローズ３０mm 10枚/箱 3,650 3,800

12156 5701780769495 アシュラコンフォートクローズ３５mm 10枚/箱 3,650 3,800

12157 5701780928847 アシュラコンフォートクローズ４０mm 10枚/箱 3,650 3,800

12158 5701780928854 アシュラコンフォートクローズ４５mm 10枚/箱 3,650 3,800

12364 5701780646888 アシュラⅡ　ロックパウチＣＣ　４０mm 10枚/箱 3,550 3,750

12365 5701780646901 アシュラⅡ　ロックパウチＣＣ　５０mm 10枚/箱 3,550 3,750

12366 5701780646925 アシュラⅡ　ロックパウチＣＣ　６０mm 10枚/箱 3,550 3,750

12585 5701780583145 アシュラ　スタンダードＡＣ　フリー　３３mm ６枚/箱 4,680 4,800

12586 5701780583152 アシュラ　スタンダードＡＣ　フリー　４３mm ６枚/箱 4,680 4,800

12595 5701780589277 アシュラウロバッグ　ＡＣフリー　３３mm ６枚/箱 6,300 6,600

12596 5701780589291 アシュラウロバッグ　ＡＣフリー　４３mm ６枚/箱 6,300 6,600

12701 5701780226400 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　４０－１５mm ４枚/箱 3,360 3,480

12702 5701780226417 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　４０－１８mm ４枚/箱 3,360 3,480

12703 5701780226424 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　４０－２１mm ４枚/箱 3,360 3,480

12704 5701780226431 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　５０－２５mm ４枚/箱 3,360 3,480

12705 5701780226448 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　５０－２８mm ４枚/箱 3,360 3,480

12706 5701780226455 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　５０－３１mm ４枚/箱 3,360 3,480

12707 5701780226462 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　６０－３５mm ４枚/箱 3,360 3,480

12708 5701780226479 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　６０－３８mm ４枚/箱 3,360 3,480

12709 5701780226486 アシュラ　セルフプレート　ＡＣ　６０－４１mm ４枚/箱 3,360 3,480

12716 5701780583183 アシュラセルフプレートＡＣフリーフランジ径５０mm ４枚/箱 3,360 3,480

12719 5701780583190 アシュラセルフプレートＡＣフリーフランジ径６０mm ４枚/箱 3,360 3,480

12841 5701780606226 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ付）４０－２０mm ５枚/箱 3,450 3,550

12842 5701780606240 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ付）４０－２５mm ５枚/箱 3,450 3,550

12844 5701780606264 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ付）５０－３０mm ５枚/箱 3,450 3,550

12845 5701780606288 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ付）５０－３５mm ５枚/箱 3,450 3,550

12847 5701780606301 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ付）６０－４０mm ５枚/箱 3,450 3,550

12848 5701780606325 アシュラ　セルフプレートＴ（タブ付）６０－４５mm ５枚/箱 3,450 3,550

12991 5701780445931 アシュラ　ウロバッグＡＣ　１５mm ６枚/箱 6,300 6,600

12992 5701780445894 アシュラ　ウロバッグＡＣ　１８mm ６枚/箱 6,300 6,600

12993 5701780445917 アシュラ　ウロバッグＡＣ　２１mm ６枚/箱 6,300 6,600

12994 5701780445955 アシュラ　ウロバッグＡＣ　２５mm ６枚/箱 6,300 6,600

12995 5701780445979 アシュラ　ウロバッグＡＣ　２８mm ６枚/箱 6,300 6,600

12996 5701780445993 アシュラ　ウロバッグＡＣ　３１mm ６枚/箱 6,300 6,600

13014 5701780690430 アシュラセルフプレートＧ　４０mm ５枚/箱 3,450 3,550

13015 5701780690447 アシュラセルフプレートＧ　５０mm ５枚/箱 3,450 3,550

13016 5701780690454 アシュラセルフプレートＧ　６０mm ５枚/箱 3,450 3,550

13141 5701780940665 アシュラ　セルフプレ－ト　ＥＲ　４０mm ５枚/箱 3,450 3,550

別紙

2023年4月より改定　 *非課税

製品番号 EANコード 製品名 包装単位 旧本体価格* 新本体価格*

13144 5701780940696 アシュラ　セルフプレ－ト　ＥＲ　４０－２５mm ５枚/箱 3,450 3,550

13151 5701780940702 アシュラ　セルフプレ－ト　ＥＲ　５０mm ５枚/箱 3,450 3,550

13152 5701780940719 アシュラ　セルフプレ－ト　ＥＲ　５０－３０mm ５枚/箱 3,450 3,550

13153 5701780940726 アシュラ　セルフプレ－ト　ＥＲ　５０－３５mm ５枚/箱 3,450 3,550

13161 5701780940733 アシュラ　セルフプレ－ト　ＥＲ　６０mm ５枚/箱 3,450 3,550

13860 5701780824873 アシュラ　コンフォートＥＣ　１２－７０mm 10枚/箱 5,100 5,300

13864 5701780944762 アシュラ　コンフォート　ＥＣ　２５mm 10枚/箱 5,100 5,300

13865 5701780944779 アシュラ　コンフォート　ＥＣ　３０mm 10枚/箱 5,100 5,300

13866 5701780944786 アシュラ　コンフォート　ＥＣ　３５mm 10枚/箱 5,100 5,300

13870 5701780824897 アシュラ　コンフォートＥＣ－Ｃ　１２－７０mm 10枚/箱 5,100 5,300

13874 5701780824910 アシュラ　コンフォートＥＣ－Ｃ　２５mm 10枚/箱 5,100 5,300

13875 5701780824934 アシュラ　コンフォートＥＣ－Ｃ　３０mm 10枚/箱 5,100 5,300

13876 5701780824958 アシュラ　コンフォートＥＣ－Ｃ　３５mm 10枚/箱 5,100 5,300

13974 5701780806565 アシュラⅡ　ロックパウチ　ＥＣ　４０mm 30枚/箱 10,500 11,100

13975 5701780806572 アシュラⅡ　ロックパウチ　ＥＣ　５０mm 30枚/箱 10,500 11,100

13976 5701780806589 アシュラⅡ　ロックパウチ　ＥＣ　６０mm 30枚/箱 10,500 11,100

13984 5701780806596 アシュラⅡ　ロックパウチ　ＥＣ－Ｃ　４０mm 30枚/箱 10,500 11,100

13985 5701780806602 アシュラⅡ　ロックパウチ　ＥＣ－Ｃ　５０mm 30枚/箱 10,500 11,100

13986 5701780806619 アシュラⅡ　ロックパウチ　ＥＣ－Ｃ　６０mm 30枚/箱 10,500 11,100

14102 5701780824972 アシュラコンフォートコンベックスＥＣ　１５－３３mm 10枚/箱 8,500 8,800

14103 5701780824996 アシュラコンフォートコンベックスＥＣ　１５－４３mm 10枚/箱 8,500 8,800

14163 5701780825054 アシュラコンフォートコンベックスＥＣ　２１mm 10枚/箱 8,500 8,800

14164 5701780825078 アシュラコンフォートコンベックスＥＣ　２５mm 10枚/箱 8,500 8,800

14165 5701780825092 アシュラコンフォートコンベックスＥＣ　２８mm 10枚/箱 8,500 8,800

14166 5701780825115 アシュラコンフォートコンベックスＥＣ　３１mm 10枚/箱 8,500 8,800

14201 5708932268172 アシュラ　ウロバッグＵＣＦｉｔクリアー 10枚/箱 9,100 9,500

14202 5708932268196 アシュラ　ウロバッグＵＦｉｔクリアー 10枚/箱 9,100 9,500

14204 5701780985758 コロプラスト　ロックコレクタ－Ｕ（ユリナ）　４０mm 10枚/箱 2,900 3,100

14205 5701780985772 コロプラスト　ロックコレクタ－Ｕ（ユリナ）　５０mm 10枚/箱 2,900 3,100

14224 5701780971928 アシュラ　ロックパウチＵＣ・ＦＩＴ　４０mm 10枚/箱 7,500 7,600

14225 5701780971942 アシュラ　ロックパウチＵＣ・ＦＩＴ　５０mm 10枚/箱 7,500 7,600

14226 5701780971966 アシュラ　ロックパウチＵＣ・ＦＩＴ　６０mm 10枚/箱 7,500 7,600

14227 5701780971980 アシュラ　ロックパウチＵ・ＦＩＴ　４０mm 10枚/箱 7,500 7,600

14228 5701780972000 アシュラ　ロックパウチＵ・ＦＩＴ　５０mm 10枚/箱 7,500 7,600

14229 5701780972024 アシュラ　ロックパウチＵ・ＦＩＴ　６０mm 10枚/箱 7,500 7,600

14232 5701780958011 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　４０－１８mm ４枚/箱 3,760 3,880

14233 5701780958035 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　４０－２１mm ４枚/箱 3,760 3,880

14234 5701780958059 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　５０－２５mm ４枚/箱 3,760 3,880

14235 5701780958073 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　５０－２８mm ４枚/箱 3,760 3,880

14236 5701780958097 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　５０－３１mm ４枚/箱 3,760 3,880

14237 5701780958110 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　６０－３５mm ４枚/箱 3,760 3,880

14243 5701780957953 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　４０mm ４枚/箱 3,760 3,880

14246 5701780957977 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　５０mm ４枚/箱 3,760 3,880

14249 5701780957991 アシュラ　セルフプレートクリア－ＡＣ　６０mm ４枚/箱 3,760 3,880

14250 5701780062190 アシュラ　セルフプレートクリア－（４０－１５mm） ５枚/箱 3,700 3,850

14251 5701780062329 アシュラ　セルフプレートクリア－（４０－２０mm） ５枚/箱 3,700 3,850

14252 5701780063159 アシュラ　セルフプレートクリア－（４０－２５mm） ５枚/箱 3,700 3,850

14254 5701780063203 アシュラ　セルフプレートクリア－（５０－３０mm） ５枚/箱 3,700 3,850

14255 5701780067850 アシュラ　セルフプレートクリア－（５０－３５mm） ５枚/箱 3,700 3,850

14257 5701780070584 アシュラ　セルフプレートクリア－（６０－４０mm） ５枚/箱 3,700 3,850

14258 5701780076500 アシュラ　セルフプレートクリア－（６０－４５mm） ５枚/箱 3,700 3,850

14261 5701780850711 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　フリー　４０mm ５枚/箱 4,200 4,350

14262 5701780850773 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　フリー　５０mm ５枚/箱 4,200 4,350

14263 5701780850858 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　フリー　６０mm ５枚/箱 4,200 4,350

14271 5701780850735 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　４０－１８mm ５枚/箱 4,200 4,350

14272 5701780850759 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　４０－２１mm ５枚/箱 4,200 4,350

14273 5701780850797 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　５０ー２５mm ５枚/箱 4,200 4,350

14274 5701780850810 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　５０ー２８mm ５枚/箱 4,200 4,350

14275 5701780850834 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　５０－３１mm ５枚/箱 4,200 4,350

14276 5701780850872 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　６０－３５mm ５枚/箱 4,200 4,350

製品番号 EANコード 製品名 包装単位 旧本体価格* 新本体価格*

14277 5701780850896 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　６０－３８mm ５枚/箱 4,200 4,350

14278 5701780850919 アシュラ　セルフプレート　ＬＣ　６０－４１mm ５枚/箱 4,200 4,350

14281 5708932212953 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ４０（２３）mm ５枚/箱 4,950 5,000

14282 5708932212977 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ５０（３３）mm ５枚/箱 4,950 5,000

14283 5708932212991 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ６０（４３）mm ５枚/箱 4,950 5,000

14291 5708932213011 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ４０－１８mm ５枚/箱 4,950 5,000

14292 5708932213035 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ４０－２１mm ５枚/箱 4,950 5,000

14293 5708932213059 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ５０－２５mm ５枚/箱 4,950 5,000

14294 5708932213073 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ５０－２８mm ５枚/箱 4,950 5,000

14295 5708932213097 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ５０－３１mm ５枚/箱 4,950 5,000

14296 5708932213110 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ６０－３５mm ５枚/箱 4,950 5,000

14297 5708932213134 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ６０－３８mm ５枚/箱 4,950 5,000

14298 5708932213158 アシュラ　セルフプレートクリア－ＬＣ６０－４１mm ５枚/箱 4,950 5,000

14411 5701780114332 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣ　１５－３３mm 10枚/箱 9,100 9,500

14412 5701780140508 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣ　１５－４３mm 10枚/箱 9,100 9,500

14414 5701780177924 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣＣ　１５－３３mm 10枚/箱 9,100 9,500

14415 5701780140515 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣＣ　１５－４３mm 10枚/箱 9,100 9,500

14421 5701780154789 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣＣ　２１mm 10枚/箱 9,100 9,500

14422 5701780161770 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣＣ　２５mm 10枚/箱 9,100 9,500

14423 5701780177900 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣＣ　２８mm 10枚/箱 9,100 9,500

14424 5701780164542 アシュラ　コンフォート　ＬＣ－ＥＣＣ　３１mm 10枚/箱 9,100 9,500

14425 5701780148412 アシュラコンフォート　ＬＣ－ＥＣ　２１mm 10枚/箱 9,100 9,500

14426 5701780150842 アシュラコンフォート　ＬＣ－ＥＣ　２５mm 10枚/箱 9,100 9,500

14427 5701780154307 アシュラコンフォート　ＬＣ－ＥＣ　２８mm 10枚/箱 9,100 9,500

14428 5701780154710 アシュラコンフォート　ＬＣ－ＥＣ　３１mm 10枚/箱 9,100 9,500

14511 5708932268110 アシュラ　コンフォートＬＣワイドＥＣ　１５－３３mm 10枚/箱 9,450 9,700

14512 5708932268134 アシュラ　コンフォートＬＣワイドＥＣ　１５－４３mm 10枚/箱 9,450 9,700

14701 5708932268219 アシュラ　ウロバッグＵＣＦｉｔクリアーＬＣ４３mm 10枚/箱 12,300 12,500

14702 5708932268233 アシュラ　ウロバッグＵＦｉｔクリアーＬＣ４３mm 10枚/箱 12,300 12,500

14703 5708932268257 アシュラ　ウロバッグＵＣＦｉｔクリアーＬＣ３３mm 10枚/箱 12,300 12,500

14704 5708932268271 アシュラ　ウロバッグＵＦｉｔクリアーＬＣ３３mm 10枚/箱 12,300 12,500

15860 5708932181709 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ　１２－７０mm 10枚/箱 5,400 5,600

15864 5708932181747 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ　２５mm 10枚/箱 5,400 5,600

15865 5708932181761 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ　３０mm 10枚/箱 5,400 5,600

15866 5708932181785 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ　３５mm 10枚/箱 5,400 5,600

15870 5708932181723 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ－Ｃ　１２－７０mm 10枚/箱 5,400 5,600

15874 5708932181808 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ－Ｃ　２５mm 10枚/箱 5,400 5,600

15875 5708932181822 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ－Ｃ　３０mm 10枚/箱 5,400 5,600

15876 5708932181846 アシュラ　コンフォートワイドＥＣ－Ｃ　３５mm 10枚/箱 5,400 5,600

15974 5708932181860 アシュラⅡ　ロックパウチ　ワイドＥＣ　４０mm 10枚/箱 3,900 4,100

15975 5708932181914 アシュラⅡ　ロックパウチ　ワイドＥＣ　５０mm 10枚/箱 3,900 4,100

15976 5708932181952 アシュラⅡ　ロックパウチ　ワイドＥＣ　６０mm 10枚/箱 3,900 4,100

15984 5708932181884 アシュラⅡ　ロックパウチ　ワイドＥＣ－Ｃ　４０mm 10枚/箱 3,900 4,100

15985 5708932181938 アシュラⅡ　ロックパウチ　ワイドＥＣ－Ｃ　５０mm 10枚/箱 3,900 4,100

15986 5708932181976 アシュラⅡ　ロックパウチ　ワイドＥＣ－Ｃ　６０mm 10枚/箱 3,900 4,100

10011 5708932340526 センシュラ２　プレ－ト４０mm１０－３５ ５枚/箱 3,500 3,550

10012 5708932340540 センシュラ２　プレ－ト４０－２０mm ５枚/箱 3,500 3,550

10013 5708932340663 センシュラ２　プレ－ト４０－２５mm ５枚/箱 3,500 3,550

10015 5708932420518 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　４０mm（１０mm－３５mm） ５枚/箱 3,750 3,850

10016 5708932420532 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　４０－２０mm ５枚/箱 3,750 3,850

10017 5708932420556 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　４０－２５mm ５枚/箱 3,750 3,850

10021 5708932340564 センシュラ２　プレ－ト５０mm１０－４５ ５枚/箱 3,500 3,550

10022 5708932340588 センシュラ２　プレ－ト５０－３０mm ５枚/箱 3,500 3,550

10023 5708932340601 センシュラ２　プレ－ト５０－３５mm ５枚/箱 3,500 3,550

10025 5708932420570 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　５０mm（１０－４５mm） ５枚/箱 3,750 3,850

10026 5708932420594 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　５０－３０mm ５枚/箱 3,750 3,850

10027 5708932420617 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　５０－３５mm ５枚/箱 3,750 3,850

10031 5708932340625 センシュラ２　プレ－ト６０mm１０－５５ ５枚/箱 3,500 3,550

10032 5708932340649 センシュラ２　プレ－ト６０－４０mm ５枚/箱 3,500 3,550

10035 5708932420631 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　６０mm（１０－５５mm） ５枚/箱 3,750 3,850

製品番号 EANコード 製品名 包装単位 旧本体価格* 新本体価格*

10036 5708932420655 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　６０－４０mm ５枚/箱 3,750 3,850

10041 5708932390705 センシュラ２　プレート　７０mm　１０－６５mm ５枚/箱 3,500 3,550

10045 5708932420679 センシュラ２　Ｘｐｒｏプレート　７０mm（１０－６５） ５枚/箱 3,750 3,850

10154 5708932343244 センシュラ２　クロ－ズバッグ４０mm 10枚/箱 4,000 4,100

10155 5708932343268 センシュラ２　クロ－ズバッグ５０mm 10枚/箱 4,000 4,100

10156 5708932343282 センシュラ２　クロ－ズバッグ６０mm 10枚/箱 4,000 4,100

10167 5708932391023 センシュラ２　クロ－ズバッグ７０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11011 5708932340366 センシュラ２　プラスプレ－ト４０mm１５－２３ ５枚/箱 4,250 4,500

11012 5708932340380 センシュラ２　プラスプレ－ト４０mm２１ ５枚/箱 4,250 4,500

11015 5708932420778 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　４０mm（１５－２３mm） ５枚/箱 5,000 5,100

11016 5708932420792 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　４０－２１mm ５枚/箱 5,000 5,100

11021 5708932340403 センシュラ２　プラスプレ－ト５０mm１５－３３ ５枚/箱 4,250 4,500

11022 5708932340427 センシュラ２　プラスプレ－ト５０－２５mm ５枚/箱 4,250 4,500

11023 5708932340441 センシュラ２　プラスプレ－ト５０－２８mm ５枚/箱 4,250 4,500

11024 5708932340465 センシュラ２　プラスプレ－ト５０－３１mm ５枚/箱 4,250 4,500

11025 5708932420815 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　５０mm（１５－３３mm） ５枚/箱 5,000 5,100

11026 5708932420839 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　５０－２５mm ５枚/箱 5,000 5,100

11027 5708932420853 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　５０－２８mm ５枚/箱 5,000 5,100

11028 5708932420877 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　５０－３１mm ５枚/箱 5,000 5,100

11031 5708932340489 センシュラ２　プラスプレ－ト６０mm１５－４３ ５枚/箱 4,250 4,500

11032 5708932340502 センシュラ２　プラスプレ－ト６０－３５mm ５枚/箱 4,250 4,500

11035 5708932420891 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　６０mm（１５－４３mm） ５枚/箱 5,000 5,100

11036 5708932420914 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　６０－３５mm ５枚/箱 5,000 5,100

11041 5708932390729 センシュラ２　プラスプレート７０mm　１５－５３mm ５枚/箱 4,250 4,500

11045 5708932420938 センシュラ２　Ｘｐｒｏプラスプレート　７０mm（１５－５３mm） ５枚/箱 5,000 5,100

11124 5708932343190 センシュラ２　バッグ（ナチュラル）４０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11125 5708932343206 センシュラ２　バッグ（ナチュラル）５０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11126 5708932343220 センシュラ２　バッグ（ナチュラル）６０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11127 5708932391047 センシュラ２　バッグ（ナチュラル）７０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11194 5708932343138 センシュラ２　バッグ４０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11195 5708932343152 センシュラ２　バッグ５０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11196 5708932343176 センシュラ２　バッグ６０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11197 5708932391061 センシュラ２　バッグ７０mm 10枚/箱 4,000 4,100

11809 5708932542241 センシュラ１ウロ　Xpro　   10-76mm 10枚/箱 9,200 9,500

11819 5708932542265 センシュラ１ウロ　Xproプラス　15-33mm 10枚/箱 12,400 12,500

11831 5708932541794 センシュラ１ウロ　Xpro　22mm 10枚/箱 9,200 9,500

11832 5708932541817 センシュラ１ウロ　Xpro　25mm 10枚/箱 9,200 9,500

11833 5708932541831 センシュラ１ウロ　Xpro　30mm 10枚/箱 9,200 9,500

11834 5708932541855 センシュラ１ウロ　Xproプラス　22mm 10枚/箱 12,400 12,500

11835 5708932541879 センシュラ１ウロ　Xproプラス　25mm 10枚/箱 12,400 12,500

11836 5708932541893 センシュラ１ウロ　Xproプラス　32mm 10枚/箱 12,400 12,500

11844 5708932423038 センシュラ２　ウロ（ナチュラル）　４０mm 10枚/箱 7,500 7,600

11845 5708932423052 センシュラ２　ウロ（ナチュラル）　５０mm 10枚/箱 7,500 7,600

11846 5708932423076 センシュラ２　ウロ（ナチュラル）　６０mm 10枚/箱 7,500 7,600

11854 5708932423090 センシュラ２　ウロ　４０mm 10枚/箱 7,500 7,600

11855 5708932423113 センシュラ２　ウロ　５０mm 10枚/箱 7,500 7,600

11856 5708932423137 センシュラ２　ウロ　６０mm 10枚/箱 7,500 7,600

15420 5708932328104 センシュラ１　ミニ　１０－６６mm 10枚/箱 3,100 3,200

15450 5708932328012 センシュラ１　クロ－ズ１０－６６mm 10枚/箱 3,600 3,700

15452 5708932328036 センシュラ１　クロ－ズ２５mm 10枚/箱 3,600 3,700

15453 5708932328050 センシュラ１　クロ－ズ３０mm 10枚/箱 3,600 3,700

15454 5708932328074 センシュラ１　クロ－ズ３５mm 10枚/箱 3,600 3,700

15455 5708932328081 センシュラ１　クロ－ズ４０mm 10枚/箱 3,600 3,700

15521 5708932325745 センシュラ１　１０－７６mm 10枚/箱 6,000 6,100

15522 5708932325769 センシュラ１　２５mm 10枚/箱 6,000 6,100

15523 5708932325783 センシュラ１　３０mm 10枚/箱 6,000 6,100

15524 5708932325806 センシュラ１　３５mm 10枚/箱 6,000 6,100

15531 5708932325820 センシュラ１　（ナチュラル）１０－７６mm 10枚/箱 6,000 6,100

15532 5708932325844 センシュラ１　（ナチュラル）２５mm 10枚/箱 6,000 6,100

15533 5708932325868 センシュラ１　（ナチュラル）３０mm 10枚/箱 6,000 6,100

製品番号 EANコード 製品名 包装単位 旧本体価格* 新本体価格*

15534 5708932325882 センシュラ１　（ナチュラル）３５mm 10枚/箱 6,000 6,100

15605 5708932325912 センシュラ１　プラス　１５－３３mm 10枚/箱 9,500 9,700

15606 5708932325936 センシュラ１　プラス　１５－４３mm 10枚/箱 9,500 9,700

15607 5708932326032 センシュラ１　プラス（ナチュラル）　１５－３３mm 10枚/箱 9,500 9,700

15608 5708932326056 センシュラ１　プラス（ナチュラル）　１５－４３mm 10枚/箱 9,500 9,700

15623 5708932325974 センシュラ１　プラス　２５mm 10枚/箱 9,500 9,700

15624 5708932325998 センシュラ１　プラス　２８mm 10枚/箱 9,500 9,700

15625 5708932326018 センシュラ１　プラス　３１mm 10枚/箱 9,500 9,700

15626 5708932511384 センシュラ１　プラス　３５mm 10枚/箱 9,500 9,700

15627 5708932511360 センシュラ１　プラス　４０mm 10枚/箱 9,500 9,700

15633 5708932326094 センシュラ１　プラス（ナチュラル）　２５mm 10枚/箱 9,500 9,700

15634 5708932326117 センシュラ１　プラス（ナチュラル）　２８mm 10枚/箱 9,500 9,700

15635 5708932326131 センシュラ１　プラス（ナチュラル）　３１mm 10枚/箱 9,500 9,700

19040 5708932975155 センシュラ2　イレオ（ナチュラル） 40mm 10枚/箱 6,000 6,100

19041 5708932975117 センシュラ2　イレオ（ナチュラル） 50mm 10枚/箱 6,000 6,100

19042 5708932975070 センシュラ2　イレオ（ナチュラル） 60mm 10枚/箱 6,000 6,100

19050 5708932975032 センシュラ2　イレオ 40mm 10枚/箱 6,000 6,100

19051 5708932974998 センシュラ2　イレオ 50mm 10枚/箱 6,000 6,100

19052 5708932974950 センシュラ2　イレオ 60mm 10枚/箱 6,000 6,100

10101 5708932371162 センシュラフレックス　プレ－ト３５mm１０－３３ 10枚/箱 7,700 8,000

10102 5708932371421 センシュラフレックス　プレ－ト５０mm１０－４８ 10枚/箱 7,700 8,000

10103 5708932371520 センシュラフレックス　プレ－ト７０mm１０－６８ 10枚/箱 7,700 8,000

10108 5708932384728 センシュラフレックス　プレート　９０mm１０－８８mm 5枚/箱 4,250 4,300

10111 5708932371261 センシュラフレックス　プレ－ト３５－２１mm 10枚/箱 7,700 8,000

10114 5708932373258 センシュラフレックス　プレ－ト５０－２５mm 10枚/箱 7,700 8,000

10115 5708932371445 センシュラフレックス　プレ－ト５０－２８mm 10枚/箱 7,700 8,000

10116 5708932371469 センシュラフレックス　プレ－ト５０－３１mm 10枚/箱 7,700 8,000

10117 5708932371483 センシュラフレックス　プレ－ト５０－３５mm 10枚/箱 7,700 8,000

10118 5708932371506 センシュラフレックス　プレ－ト５０－４１mm 10枚/箱 7,700 8,000

11301 5708932371544 センシュラフレックスプラスプレ－ト３５mm１５－２３ 5枚/箱 4,500 4,850

11302 5708932371773 センシュラフレックスプラスプレ－ト５０mm１５－３３ 5枚/箱 4,500 4,850

11303 5708932371698 センシュラフレックスプラスプレ－ト５０mm１５－４３ 5枚/箱 4,500 4,850

11307 5708932384056 センシュラフレックスプラスプレート７０mm１５－５６ 5枚/箱 4,500 4,850

11312 5708932371599 センシュラフレックス　プラスプレ－ト３５－２１mm 5枚/箱 4,500 4,850

11313 5708932371612 センシュラフレックス　プラスプレ－ト５０－２５mm 5枚/箱 4,500 4,850

11314 5708932371636 センシュラフレックス　プラスプレ－ト５０－２８mm 5枚/箱 4,500 4,850

11315 5708932371650 センシュラフレックス　プラスプレ－ト５０－３１mm 5枚/箱 4,500 4,850

11316 5708932371711 センシュラフレックス　プラスプレ－ト５０－３５mm 5枚/箱 4,500 4,850

11317 5708932371735 センシュラフレックス　プラスプレ－ト５０－３８mm 5枚/箱 4,500 4,850

11318 5708932371759 センシュラフレックス　プラスプレ－ト５０－４１mm 5枚/箱 4,500 4,850

11304 5708932421416 センシュラフレックス　Ｘｐｒｏプラスプレート　３５mm（１５－２３mm） 5枚/箱 5,500 5,600

11305 5708932421430 センシュラフレックス　Ｘｐｒｏプラスプレート　５０mm（１５－３３mm） 5枚/箱 5,500 5,600

11306 5708932421454 センシュラフレックス　Ｘｐｒｏプラスプレート　５０mm（１５－４３mm） 5枚/箱 5,500 5,600

11308 5708932421478 センシュラフレックス　Ｘｐｒｏプラスプレート　７０mm（１５－５６mm） 5枚/箱 5,500 5,600

11512 5708932371933 センシュラフレックス　バッグ５０mm 10枚/箱 4,000 4,200

11517 5708932371919 センシュラフレックス　バッグ７０mm 10枚/箱 4,000 4,200

11590 5708932389266 センシュラフレックス　バッグ９０mm 10枚/箱 4,200 4,400

11514 5708932371834 センシュラフレックス　バッグ（ナチュラル）３５mm 10枚/箱 4,000 4,200

11515 5708932371957 センシュラフレックス　バッグ（ナチュラル）５０mm 10枚/箱 4,000 4,200

11518 5708932371896 センシュラフレックス　バッグ（ナチュラル）７０mm 10枚/箱 4,000 4,200

10912 5708932371872 センシュラフレックス　クロ－ズバッグ５０mm 10枚/箱 4,000 4,200

10915 5708932371858 センシュラフレックス　クロ－ズバッグＮ　５０mm 10枚/箱 4,000 4,200

10918 5708932371971 センシュラフレックス　クロ－ズバッグＮ　７０mm 10枚/箱 4,000 4,200

10895 5708932371797 センシュラフレックス　ミニ５０mm 10枚/箱 3,500 3,600

11827 5708932420433 センシュラフレックス　ウロ　３５mm 10枚/箱 8,000 8,300

11828 5708932420457 センシュラフレックス　ウロ　５０mm 10枚/箱 8,000 8,300

11824 5708932420419 センシュラフレックス　ウロ（ナチュラル）　３５mm 10枚/箱 8,000 8,300

11825 5708932420471 センシュラフレックス　ウロ（ナチュラル）　５０mm 10枚/箱 8,000 8,300